
 
 

UCHWAŁA NR V/31/24 
RADY GMINY GORLICE 

z dnia 27 września 2024 roku 

w sprawie określenia zasad i trybu korzystania z placów zabaw w Gminie Gorlice. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady i tryb korzystania z placów zabaw w Gminie Gorlice w formie „Regulaminu 
korzystania z placu zabaw”, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorlice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mieczysław Skowron 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 6361



Załącznik do Uchwały Rady Gminy Gorlice 
Nr V/31/24 z dnia 27.09.2024 roku 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACU ZABAW 

1. Niniejszy regulamin dotyczy placów zabaw zlokalizowanych na terenach należących do Gminy 

Gorlice. 

2. Administratorem placów zabaw jest Gmina Gorlice wykonująca zadania poprzez  Urząd Gminy 

Gorlice. 

3. Warunkiem korzystania z placu zabaw jest zapoznanie się z poniższym regulaminem i jego 

przestrzeganie. 

4. Każda osoba korzystająca pierwszy raz z urządzeń placu zabaw obowiązek zapoznać się 

z zasadami bezpiecznego korzystania z urządzenia i sposobem wykonywania ćwiczeń. 

5. Przed przystąpieniem zabawy należy sprawdzić stan techniczny urządzenia - usterki należy 

zgłaszać administratorowi placu zabaw - bezpośrednio w sekretariacie Urzędu Gminy Gorlice 

6. Plac zabaw jest ogólnie dostępny, udostępniony nieodpłatnie, otwarty codziennie. 

7. Plac zabaw może zostać wyłączony z użytkowania za względu na warunki pogodowe. 

8. Osoby poniżej 13 roku życia mogą korzystać z placu zabaw wyłącznie w obecności rodziców lub 

opiekunów. 

9. Osoby z problemami zdrowotnymi przed przystąpieniem do zabawy powinny skonsultować się 

z lekarzem. 

10. Po zakończeniu zabawy urządzenie, z którego korzysta osoba winno być pozostawione 

w należytym stanie technicznym, a jego otoczenie powinno być czyste. 

11. Wejście i korzystanie z placu zabaw jest jednoznaczne z akceptacja zapisów niniejszego 

regulaminu  

12. Wszelkie skargi i wnioski należy zgłaszać do administratora obiektu – Urząd Gminy Gorlice,  

ul 11 Listopada 2, 38-300 Gorlice. 

13. Telefony Alarmowe 

1) 112 – Telefon alarmowy 

2) 999 - Pogotowie Ratunkowe 

3) 998 - Straż Pożarna 

4) 997 - Policja 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6361


	UCHWAŁA NR V/31/24 RADY GMINY GORLICE z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2024-10-10T12:07:36+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




